










MANDAG 17/06 FERDIG KL.13	TIRSDAG 18/06 FERDIG KL.13	ONSDAG 19/06 FERDIG KL.13	TORSDAG 20/06 FERDIG KL.13	FREDAG 21/06 FERDIG KL.11.00
<p>Morgensamling Vi går gjennom uken.</p> <p>Norsk Hefter</p>  <p>Todeling: Gym/matte</p> 	<p>Morgensamling</p> <p>Todeling Matte/ Engelsk:</p>  <p>Kunst og håndverk</p> 	<p>Morgensamling <u>Mitt valg/følelser</u> -Spinnville følelser: skam -Anna Fiskes bok: sjenanse</p>  <p>Vi gjør ferdig hefter og rydder klasserom</p>  <p>Film</p>	<p>Aktivitetsdag HUSK "JOGGEKLÆR"</p> <p>Aktiviteter på skoleplassen.</p>  <p>Fotballkamp: Elever mot lærerne.</p> 	<p>Morgensamling Gøye oppgaver, lek og film Felles smørelunsj</p>  <p>HUSK PÅLEGG PÅ FAT</p>  <p>ELEVENE FERDIG KL.11</p>

M	Norsk:	Vi gjør ferdig ulike lese-og skrivehefter.
Å	Matte:	Vi repeterer.
L	Engelsk:	Vi repeterer.

LEKSE: Ta med biblioteksbøker hjemmefra + Sjekk gjenglemt tøy på skolen ved helsesykepleiergangen

Melding til hjemmet:

-Veldig kjekt å treffe dere på sommeravslutningen! Tusen takk for de fine gavene vi fikk ❤️.

Elevene hadde også en fin generalprøve for 1. trinn på mandagen.

-På onsdag hadde vi en fin tur til anlegget ved Framohallen på Varden. Her ble det klatring, parkour, basket, fotball og mange ble med på volleyball i sanden. Flere elever kom i sommerstemning av å gå barbeinte i sanden. Vi gikk over Bondemarken på vei bort (via sti langs vassdraget) og langs sykkelveien tilbake. Vi prøvde også å lære oss noen blomstersorter på veien :)

-Denne uken blir det ikke tur på onsdag, da det blir aktivitetsdag på Lyshovden på torsdag. På onsdag prøver vi å gjøre oss ferdig med påbegynte hefter og rydder klasserom.

- **På aktivitetsdagen på torsdag** blir det stafett og ulike aktiviteter på storeplassen før lunsj: finsk kanonball, hauk og due, svingtau, reaksjon og ballongholding. Vi har på forhånd delt elevene inn i grupper som blir blandet med andre grupper fra småtrinnet. Etter lunsj blir det konkurranser mellom lærerne på små- og mellomtrinnet før vi er tilskuere på fotballkampen mellom 7. trinn og de voksne på skolen.

Husk å kle elevene i klær etter vær og til å bevege seg i 😊

-**På fredag er det smørelunsj**, elevene tar med seg **et fat med pålegg eller grønnsaker**. Skolen stiller med brød og juice. Vi har ikke anledning til å skjære opp frukt og grønt, så dette må gjøres hjemme. Minner om at det ikke er lov med sjokoladepålegg eller noe med nøtter i.



God sommer:)

Med vennlig hilsen lærerne på 2. trinn.